
radka.cvancarova
Razítko



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Cererit Hobby - kapalný 1 l 12 71,20 86,15 Kapalné vícesložkové hnojivo.

BOPON VERMIKOMPOST Zelenina 500 ml 12 43,00 49,61
Kapalné hnojivo - organický produkt obohacující půdu o živiny. Vyrábí se z 

vermicastů žížal.
BOPON VERMIKOMPOST Kvetoucí 

rostliny
500 ml 12 43,00 49,61

Kapalné hnojivo - organický produkt obohacující půdu o živiny. Vyrábí se z 

vermicastů žížal.

BOPON VERMIKOMPOST Orchidej 500 ml 12 43,00 49,61
Kapalné hnojivo - organický produkt obohacující půdu o živiny. Vyrábí se z 

vermicastů žížal.
BOPON VERMIKOMPOST Zelené 

rostliny
500 ml 12 43,00 49,61

Kapalné hnojivo - organický produkt obohacující půdu o živiny. Vyrábí se z 

vermicastů žížal.

BOPON VERMIKOMPOST Univerzál 500 ml 12 43,00 49,61
Kapalné hnojivo - organický produkt obohacující půdu o živiny. Vyrábí se z 

vermicastů žížal.
BOPON VERMIKOMPOST Balkon. 

rostliny
500 ml 12 43,00 49,61

Kapalné hnojivo - organický produkt obohacující půdu o živiny. Vyrábí se z 

vermicastů žížal.

ELIXÍR - univerzál duo 35 ml 36 22,90 24,07 Univerzální kapalné hnojivo.

ELIXÍR - muškát 35 ml 36 22,90 24,07 Kapalné hnojivo na muškáty.

ELIXÍR - orchidej duo 35 ml 36 22,90 24,07 Kapalné hnojivo na orchideje.

Floria - okysel. půdy a hn. na azalky a 

rododendrony 
1 l 12 89,20 107,93

Okyselovač půdy a kapalné hnojivo pro azalky a rododendrony 2 v 1 je optimální 

výživou pro všechny druhy kyselomilných rostlin.

Floria - kapalné hnojivo pro muškáty 1 l 12 89,20 107,93
FLORIA Kapalné hnojivo pro muškáty a jiné balkónové květiny svým složením 

splňuje vysoké nároky na živiny důležitých pro tyto rostliny.

Floria -listová výživa pro orchideje 500 ml 12 108,90 131,77
Listová výživa podporuje zdravý a silný růst orchidejí a jejich bohaté kvetení. 

Aplikace přímo na list a na vzdušné kořeny zajistí rostlině okamžitý příjem živin.

Floria -listová výživa pro zelené ros. a 

palmy 
500 ml 10 108,90 131,77 Kapalné hnojivo na pokojové rostliny a palmovité.

Harmonie MechStop 50 ml 15 87,60 106,00
Kapalné hnojivo s obsahem dusíku a železa, které podporují růst trávníku a navíc 

potlačují mech v trávníku. 

Harmonie Plod 250 ml 12 93,80 113,50
Vysoký koncentrát fosforu a draslíku, který je důležitý ve stresovém období (zima, 

sucho, kyselost půdy). 

Harmonie Vápník 250 ml 12 108,00 130,68
Bezchlorový koncentrát Ca s K, Mg a mikorelementy. Aplikace na list. Proti hořké 

pihovitosti jablek a suché hnilobě konců plodů.

Harmonie Železo 50 ml 15 91,60 110,84

Harmonie Železo 250 ml 12 169,40 204,97

Hořká sůl 500 ml 12 44,00 53,24 Kapalné hnojivo s obsahem Mg 5% a S 3,5%.

Hořká sůl 1 l 12 58,90 71,27
Kap. hořečnaté hnojivo s obsahem Mg 5% a S 10%. Pro odstranění projevů 

nedostatku Mg, jako je hnědnutí a opadávámí jehličí a žloutnutí listů.

Hořká sůl 3 l 4 124,90 151,13
Kap. hořečnaté hnojivo s obsahem Mg 5% a S 10%. Pro odstranění projevů 

nedostatku Mg, jako je hnědnutí a opadávámí jehličí a žloutnutí listů.

Hoštické guáno - tekuté 500 ml 12 103,70 125,48 Přirodní kapalné hnojivo z trusu mořských ptáků.

Hoštické hnojivo na borůvky s guánem 500 ml 12 72,30 87,48
Kapalné hnojivo s obsahem přírodního guana, rostlinám dodává potřebné živiny a 

výrazně aktivuje půdní mikroflóru. NPK 7 - 5 - 6.

Hoštické hnojivo na bylinky 200 ml 16 52,30 63,28
Kapalné hnojivo s obsahem přírodního guana, rostlinám dodává potřebné živiny a 

výrazně aktivuje půdní mikroflóru. NPK 1,5 - 3,5 - 2.

Hoštické hnojivo na jahody s guánem 500 ml 12 72,30 87,48
Kapalné hnojivo s obsahem přírodního guana, rostlinám dodává potřebné živiny a 

výrazně aktivuje půdní mikroflóru. NPK 7 - 4 - 5.
Hoštické hnojivo na jehličnany s 

guánem
500 ml 12 72,30 87,48

Kapalné hnojivo s obsahem přírodního guana, rostlinám dodává potřebné živiny a 

výrazně aktivuje půdní mikroflóru. NPK 5 - 5 - 6.

Hoštické hnojivo na muškáty s guánem 500 ml 12 72,30 87,48
Kapalné hnojivo s obsahem přírodního guana, rostlinám dodává potřebné živiny a 

výrazně aktivuje půdní mikroflóru. NPK 7 - 5 - 5.
Hoštické hnojivo na okurky a cukety se 

guánem
500 ml 12 72,30 87,48

Kapalné hnojivo s obsahem přírodního guana, rostlinám dodává potřebné živiny a 

výrazně aktivuje půdní mikroflóru. NPK 6 - 6 - 6.
Hoštické hnojivo na rajčata a papriky s 

guánem
500 ml 12 72,30 87,48

Kapalné hnojivo s obsahem přírodního guana, rostlinám dodává potřebné živiny a 

výrazně aktivuje půdní mikroflóru. NPK 7 - 4 - 6.
Hoštické hnojivo na rododendrony a 

azalky s guánem
500 ml 12 72,30 87,48

Kapalné hnojivo s obsahem přírodního guana, rostlinám dodává potřebné živiny a 

výrazně aktivuje půdní mikroflóru. NPK 6 - 5 - 6.

Jihočeské hnojivo 5v1 500 ml 12 103,80 125,60

Jihočeské hnojivo 5v1 1 l 6 187,00 226,27

Kapalné hnojivo pokojové na smutnice 

floria  
500 ml 12 89,50 108,30 Kapalné hnojivo na smutnice vhodné do interiéru i na venkovní použití.

Natura přirodní prostředek na smutnice  

NOVINKA
50 ml 15 69,90 84,58 Kapalné hnojivo na smutnice vhodné do interiéru i na venkovní použití.

Kapalné hnojivo podzim 1 l 12 66,60 80,59 Kapalné hnojivo pro dobré přezimování všech venkovních rostlin. NPK 3 - 4 - 10.

Kapalné hnojivo pro balkonové květiny 500 ml 12 51,40 62,19
Kapalné hnojivo k přihnojování muškátů a dalších balkónových rostlin, obsah živin. 

NPK 7 - 4 - 5.

Kapalné hnojivo pro bonsaje 250 ml 12 36,90 44,65
Speciální hnojivo se sníženým obsahem dusíku omezuje bujný růst, obsah živin - 

NPK 4 - 3 - 9.

Kapalné hnojivo pro citrusy 250 ml 12 36,90 44,65
Speciální hnojivo s poměrem živin NPK 5 - 6 - 6 + 0,02 Fe, obsah železa zabraňuje 

výskytu chlorózy.
Kapalné hnojivo pro kaktusy a 

sukulenty
250 ml 12 36,90 44,65 Speciální hnojivo s poměrem živin NPK 4 - 7 - 6.

Kapalné hnojivo pro okrasné dřeviny 1 l 12 65,50 79,26
Kapalné hnojivo s obsahem hořčíku (zlepšuje vybarvení rostlin) a vyšší obsahem 

draslíku (podporuje vyzrávání pletiv), obsah živin NPK  5 - 4 - 7.

Kapalné hnojivo pro orchideje 250 ml 12 36,90 44,65 Kapalné hnojivo pro přihnojování orchidejí, obsah živin NPK 6 - 5 - 6.

KAPALNÁ HNOJIVA

Koncentrát se zvýšeným obsahem železa. Chrání před chlorózou listů a zajišťuje 

vyšší intenzitu fotosyntézy.

Jihočeské hnojivo 5 v 1 obsahuje: slepičince, guáno, lignohumát, hnědé řasy a 

aminokyseliny. Má široké použití při hnojení okrasných rostlin, ovoce, zeleniny, 

balkonových a pokojových rostlin. Hnojivo stimuluje růst, kvetení a výnosy. Je 

prevencí proti nežádoucím patogenům v půdním prostředí a potlačují rozvoj 

houbových chorob.  

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 1



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Kapalné hnojivo pro orchideje 500 ml 12 51,40 62,19 Kapalné hnojivo pro přihnojování orchidejí, obsah živin NPK 6 - 5 - 6.

Kapalné hnojivo pro palmy a zelené 

rostliny
500 ml 12 51,40 62,19 Speciální hnojivo s poměrem živin NPK 9 - 4 - 5 pro nekvetoucí pokojové rostliny.

Kapalné hnojivo pro pelargonie, 

begonie, balkonovky
1 l 12 65,50 79,26 Speciální kapalné hnojivo.

Kapalné hnojivo pro pokojové rostliny 500 ml 12 51,40 62,19 Speciální hnojivo s poměrem živin NPK 6 - 5 - 5 pro kvetoucí pokojové rostliny.

Kapalné hnojivo pro pokojové rostliny 1 l 12 65,50 79,26 Speciální hnojivo s poměrem živin NPK 6 - 5 - 5 pro kvetoucí pokojové rostliny.

Kapalné hnojivo pro růže 1 l 12 65,50 79,26 Speciální hnojivo s poměrem živin NPK 4 - 6 - 7.

Kapalné hnojivo pro surfinie 1 l 12 65,50 79,26
Speciální hnojivo s poměrem živin NPK 8 - 4 - 4 , obsahuje železo zabraňující 

chloróze.

Kapalné hnojivo univerzální 500 ml 12 51,40 62,19

Kapalné hnojivo univerzální 1 l 12 65,50 79,26

Kapalné OM hnojivo bylinky   1l 12 81,80 98,98 Organo-minerální kapalné hnojivo s vysokým obsahem živin. N-P-K(7-5-8).

Kapalné OM hnojivo borůvky a brusinky   1l 12 81,80 98,98 Organo-minerální kapalné hnojivo s vysokým obsahem živin. N-P-K(7-5-8).

Kapalné OM hnojivo muškáty  1l 12 81,80 98,98 Organo-minerální kapalné hnojivo s vysokým obsahem živin. N-P-K(7-5-8).

Kapalné OM hnojivo cibule a česnek  

Novinka
1l 12 81,80 98,98 Organo-minerální kapalné hnojivo s vysokým obsahem živin. N-P-K(7-5-8).

Kapalné OM hnojivo rajčata   1l 12 81,80 98,98 Organo-minerální kapalné hnojivo s vysokým obsahem živin. N-P-K(7-5-8).

Kapalné OM hnojivo jahody  1l 12 81,80 98,98 Organo-minerální kapalné hnojivo s vysokým obsahem živin. N-P-K(7-5-8).

Kapka na balkonové rostliny 500 ml 12 51,70 62,56
Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 5 - 7,5 - 

7,5.

Kapka na cibuloviny 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 5 - 6 - 7.

Kapka na citrusy 200 ml 16 33,70 40,78
Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 5 - 6 - 6 + 

0,5% Fe.

Kapka na fíkusy 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 7 - 3 - 5.

Kapka na ibišky a oleandry 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 7 - 5 - 6.

Kapka na kaktusy a sukulenty 200 ml 16 33,70 40,78 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 5 - 9 - 7.

Kapka na muškáty 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 6 - 7 - 6.

Kapka na orchideje a bromélie 200 ml 16 33,70 40,78
Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 3,6 - 3,6 - 

3,6.

Kapka na palmy, juky, dracény 500 ml 12 51,70 62,56
Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 8 - 3,6 - 

4,6.

Kapka na pokojové rostliny kvetoucí 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 7 - 5 - 6.

Kapka na pokojové rostliny nekvetoucí 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 7 - 3 - 6.

Kapka na růže 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 5 - 6 - 7.

Kapka na saintpaulie (fialky) 200 ml 16 33,70 40,78 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 3 - 1 - 6.

Kapka na surfinie a petunie 500 ml 12 51,70 62,56
Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 8 - 4 - 4 + 

0,5% Fe.

Kapka na vinnou révu 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 8 - 4 - 6.

Kapka podzimní hnojivo 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 8 - 7 - 2,5.

Kapka trávník 500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK .

Kapka univerzální    500 ml 12 51,70 62,56 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 6 - 3 - 6.

Kapka muškát  1 l 6 73,50 88,94 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin NPK .

Kapka na pokojové rostliny nekvetoucí 1 l 6 73,50 88,94 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin NPK .

Kapka na pokojové rostliny kvetoucí 1 l 6 73,50 88,94 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin NPK .

Kapka univerzální    1 l 6 73,50 88,94 Kapalné, snadno aplikovatelné hnojivo s vyváženým poměrem živin. NPK 6 - 3 - 6.

Kristalon - pokojové rostliny   Doprodej 100 g 12 42,00 50,82 NPK:  19 - 6 - 20 + 3 % Mg + 7 % SO3 + mikroprvky bohatý zdroj živin a mikroprvků.

Kristalon -  muškát         Doprodej 200 g 12 65,00 78,65  NPK: 17 - 6 - 25 + 15 SO3 +mikroprvky. Bohatý zdroj živin a mikroprvků.

Plantella - tekuté železo 250 ml 15 63,00 76,23 Tekuté hnojivo s vysokým obsahem železa.

Slepičince - tekuté 1 l 6 177,90 215,26
Kapalné organicko-minerální hnojivo, obsahuje slepičí fermentovaný hnůj,  NPK 5 - 

10 - 5.

Slepičince - tekuté 500 ml 12 98,40 119,06
Kapalné organicko-minerální hnojivo, obsahuje slepičí fermentovaný hnůj,  NPK 5 - 

10 - 5.

Kravský hnůj   500 ml 12 103,50 125,24 Čistě přírodní organické hnojivo, které je vyrobeno z extraktu kravského hnoje.

Kravský hnůj   1 l 6 187,50 226,88 Čistě přírodní organické hnojivo, které je vyrobeno z extraktu kravského hnoje.

Vegaflor 500 ml 12 97,50 117,98
Bezchloridové hnojivo  pro tvorbu zel. hmoty především u révy, jahod, jabloní a 

dřevin.

Sulka - Mineral 250 ml 12 81,50 98,62 Sirnaté hnojivo s výrazným vedlejším účinkem proti houbovým chorobám.

Sulka - Mineral 500 ml 12 128,20 155,12 Sirnaté hnojivo s výrazným vedlejším účinkem proti houbovým chorobám.

Sulka - Mineral 1 l 8 227,30 275,03 Sirnaté hnojivo s výrazným vedlejším účinkem proti houbovým chorobám.

Wuxal Sus Kalcium 250 ml 12 128,70 155,73 Kapalné vícesložkové hnojivo se zvýšeným obsahem vápníku.

Univerzální hnojivo s vyrovnaným poměrem živin NPK 4 - 2 - 3.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 2



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Wuxal Kalcium 750 ml 8 278,00 336,38 Kapalné vícesložkové hnojivo se zvýšeným obsahem vápníku.

Wuxal Super 250 ml 12 98,70 119,43
Kapalné hnojivo pro použití v zelinářství, okrasných dřevinách, ovocných dřevinách, 

révě vinné atd.

Wuxal Super 750 ml 8 193,00 233,53
Kapalné hnojivo pro použití v zelinářství, okrasných dřevinách, ovocných dřevinách, 

révě vinné atd.

Wuxal Kombi Mg 1 l 6 443,00 536,03 Kapalné vícesložkové hnojivo se zvýšeným obsahem hořčíku.

FLORIA - Krystalické hnojivo pro 

hortenzie (modré)
350 g 16 78,20 94,62

Velmi účinné vodorozpustné hnojivo, které podporuje modré vybarvení květů 

hortenzií. K pigmentaci dochází velmi rychle.
FLORIA - Krystalické hnojivo pro 

muškáty
350 g 16 78,20 94,62

Vysoce kvalitní vodorozpustné hnojivo pro rostliny, které vyžadují vysoké dávky 

rychle rozpustných živin (muškáty, fuchsie, petunie…).

HORTILON - broskvoně 500 g 10 139,00 168,19 Krystalické hnojivo určené pro vyváženou výživu broskvoní a nektarinek.

Kristalon Plod a Květ, Start,  Muškát 1 l   

NOVINKA 
1 l 10 99,90 120,88 Kristalon v kapalné formě.

Kristalon Gold kapalný  1 l    NOVINKA 1 l 10 109,90 132,98 Kristalon v kapalné formě.

Kristalon Balkónové rostliny   

DOPRODEJ 
20 x 10 g 18 70,00 84,70

Kristalon Gold 500 g 14 109,90 132,98

Kristalon Jahoda 500 g 16 99,90 120,88

Kristalon Muškát 500 g 16 99,90 120,88

Kristalon Okrasné dřeviny 500 g 16 99,90 120,88

Kristalon Plod a květ 500 g 16 99,90 120,88

Kristalon Podzim 500 g 16 99,90 120,88

Kristalon Pokojové rostliny    DOPRODEJ 25 x 5 g 18 52,00 62,92

Kristalon Pokojové rostliny 250 g 14 65,00 78,65

Kristalon Rododendron 500 g 16 99,90 120,88

Kristalon Start 500 g 16 99,90 120,88

Kristalon Trávník 500 g 16 99,90 120,88

Kristalon Zdravé rajče a paprika 500 g 16 99,90 120,88 Dvousložkové krystalické vodorozpustné hnojivo - NPK a aktivní vápník.

Krystalické hnojivo Extra - Jahoda 400 g 16 88,00 106,48
Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu jahod a jiného drobného ovoce. NPK 15 - 

15 - 25.

Krystalické hnojivo Extra - Muškáty 400 g 16 88,00 106,48 Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu muškátů (pelargonií). NPK 13 - 10 - 25.

Krystalické hnojivo Extra - NPK Zelenina 400 g 16 88,00 106,48
Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu zeleniny (rajčata, papriky, orkurky,….). 

NPK 18 - 18 - 18.
Krystalické hnojivo Extra - Petunie a 

surfinie
400 g 16 88,00 106,48 Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu petunií a surfinií. NPK 15 - 10 - 23.

Krystalické hnojivo Extra - Plod a květ 400 g 16 88,00 106,48

Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu rostlin okrasných květem a plodové 

zeleniny. 

NPK 15 - 20 - 25.

Krystalické hnojivo Extra - Start 400 g 16 88,00 106,48
Krystalické hnojivo pro dobrou kondici okrasných rostlin NPK 15+7+7 s hořčíkem, 

sírou a mikroprvky.

Krystalické hnojivo s lignohumátem - 

Plod + Květ 
400 g 12 88,00 106,48

Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu rostlin okrasných květem a plodové 

zeleniny. 

NPK 15 - 20 - 25.

Krystalické hnojivo s lignohumátem - 

Jahoda
400 g 12 88,00 106,48

Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu rostlin okrasných květem a plodové 

zeleniny. 

NPK .
Krystalické hnojivo s lignohumátem - 

Muškát
400 g 12 88,00 106,48

Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu rostlin okrasných květem s  

NPK .

Krystalické hnojivo s lignohumátem - 

Start
400 g 12 88,00 106,48

Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu rostlin okrasných květem a plodové 

zeleniny. 

NPK .
Krystalické hnojivo s lignohumátem - 

borůvky 
400 g 12 88,00 106,48 Krystalické hnojivo pro pravidelnou výživu borůvek, všech odrůd.

Yaramila Komplex (Hydrokopmlex) 1 kg 14 85,50 103,46
Univerzální kombinované bezchloridové hnojivo s poměrem živin NPK 12 - 11 - 8 + 

3% Mg.

Floria - Guáno s mořskýmí řasami 800 g 12 81,20 98,25
Guáno je organické hnojivo s dlouhodobým uvolňováním živin, poměr NPK = 3,7 - 

1,7 - 7.

Hořká sůl 1 kg 12 47,60 57,60
Hnojivo na rychlé odstraněná zkrytého i zjevného  nedostatku hořčíku, který se 

projevuje hnědnutím a opadáváním jehličí a nebo hnědnutím listí.

Hořká sůl 2,5 kg 1 118,20 98,01
Hnojivo na rychlé odstraněná zkrytého i zjevného  nedostatku hořčíku, který se 

projevuje hnědnutím a opadáváním jehličí a nebo hnědnutím listí.
Hoštické hn. Cererit s guánem 

univerzální 
5 kg 1 247,40 299,35

Cererit s guánem je organominerální univerzální hnojivo se stopovými prvky určené 

k výživě ovoce, zeleniny a okrasných rostlin.

Hoštická trojkombinace 2,5 kg 1 128,25 155,18
Unikátní směs přírodních organických složek – mleté rohoviny, přírodního NPK s 

guánem a granulovaného kravského hnoje.

Hoštické guáno - granulované 1 kg 12 125,00 151,25

Hoštické guáno - granulované 2,5 kg 6 256,00 309,76

Hoštický cererit na vinnou révu 2,5 kg 1 118,20 143,02
Cererit na vinnou révu je speciální organominerální granulované NPK hnojivo s 

hořčíkem a sírou, která dále obsahuje železo i další stopové prvky.
Hoštické hnojivo na borůvky - čistě 

přírodní
1 kg 12 98,40 119,06

Přírodní hnojivo s obsahem kravský a koňský hnůj, rohovinu a guáno, výrazně 

aktivuje půdní mikroflóru. NPK 5 - 3,5 - 1 + 0,5% MgO.
Hoštické hnojivo na borůvky - čistě 

přírodní
2,5 kg 6 195,00 235,95

Přírodní hnojivo s obsahem kravský a koňský hnůj, rohovinu a guáno, výrazně 

aktivuje půdní mikroflóru. NPK 5 - 3,5 - 1 + 0,5% MgO.

KRYSTALICKÁ HNOJIVA

Hnojiva řady KRISTALON jsou 100% rozpustná, kvalitní hnojiva s živinami a prvky v 

chelátové vazbě, což je předurčuje jak k bežnému, tak i profesionálnímu použití. 

Jsou vhodná jak pro zálivku, tak do kapénkových závlah. Svou cenou a kvalitou se 

řadí mezi špičkové produkty.

Hnojiva řady KRISTALON jsou 100% rozpustná, kvalitní hnojiva s živinami a prvky v 

chelátové vazbě, což je předurčuje jak k bežnému, tak i profesionálnímu použití. 

Jsou vhodná jak pro zálivku, tak do kapénkových závlah. Svou cenou a kvalitou se 

řadí mezi špičkové produkty.

ORGANICKÁ HNOJIVA

Granulované hnojivo z trusu mořských ptáků.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 3



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Hoštické hnojivo na jahody - čistě 

přírodní
1 kg 12 98,40 119,06

Přírodní hnojivo s obsahem kravský a koňský hnůj, rohovinu a guáno, výrazně 

aktivuje půdní mikroflóru. NPK 7 - 2,5 - 1 + 0,5% MgO + 3% CaO.
Hoštické hnojivo na jahody - čistě 

přírodní
2,5 kg 6 195,00 235,95

Přírodní hnojivo s obsahem kravský a koňský hnůj, rohovinu a guáno, výrazně 

aktivuje půdní mikroflóru. NPK 7 - 2,5 - 1 + 0,5% MgO + 3% CaO.
Hoštické hnojivo na muškáty - čistě 

přírodní
1 kg 12 98,40 119,06

Přírodní hnojivo s obsahem kravský a koňský hnůj, rohovinu a guáno, výrazně 

aktivuje půdní mikroflóru. NPK 4 - 4 - 1,3 + 0,5% MgO.
Hoštické hnojivo na okurky - čistě 

přírodní
1 kg 12 98,40 119,06

Přírodní hnojivo s obsahem kravský a koňský hnůj, rohovinu a guáno, výrazně 

aktivuje půdní mikroflóru. NPK 7,5 - 2,5 - 1 + 0,5% MgO + 3% CaO.
Hoštické hnojivo na rajčata a papriky - 

čistě přírodní
1 kg 12 98,40 119,06

Přírodní hnojivo s obsahem kravský a koňský hnůj, rohovinu a guáno, výrazně 

aktivuje půdní mikroflóru. NPK 8 - 2,5 - 1 + 0,3% MgO + 3% CaO.
Hoštické hnojivo na rododendrony a 

azalky - čistě přírodní
1 kg 12 98,40 119,06

Přírodní hnojivo s obsahem kravský a koňský hnůj, rohovinu a guáno, výrazně 

aktivuje půdní mikroflóru. NPK 6 - 2,5 - 1 + 0,5% MgO.

Hoštické NPK hnojivo s guánem 1 kg 12 47,60 57,60 Složení: 5%N + 2% P2O5 + 8% K2O

Hoštické NPK hnojivo s guánem 2,5 kg 1 98,40 119,06 Složení: 5%N + 2% P2O5 + 8% K2O

Hoštické NPK hnojivo s guánem 5 kg 1 187,80 227,24 Složení: 5%N + 2% P2O5 + 8% K2O

Koňský hnůj - granulovaný Forestina 2,5 kg 1 83,50 101,04 Peletovaný koňský hnůj.

Koňský hnůj - granulovaný 3 kg 1 98,00 118,58

Koňský hnůj - granulovaný 10 kg 1 293,00 354,53

Králičí hnůj 10 kg 1 199,00 240,79 Králičí hnůj - substrát.

Kravský hnůj - granulovaný 2,5 kg 1 76,50 92,57

Kravský hnůj - granulovaný 35 kg 1 699,00 845,79

Kravský hnůj - granulovaný 10 kg 1 262,20 317,26

Rohovina 1 kg 12 98,40 119,06

Rohovina 2,5 1 217,60 263,30

Rohovina Hoštická 25 kg 1 2176,00 2632,96

Slepičí hnůj 3 kg 1 80,20 97,04 Fermentovaný slepičí hnůj.

Slepičí hnůj 10 kg 1 232,50 281,33 Fermentovaný slepičí hnůj.

TRUMF - Jahody 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - Podzim 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - okrasné rostliny 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - drobné ovoce 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - rododendrony a hortenzie 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - ovocné dřeviny 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - VINASSE draselné hnojivo 1 kg 4 89,60 108,42
VINASSE - draselné hnojivo přírodní s příměsí minerálního draslíku pro vysokou 

úrodu nebo pro dobré přezimování rostlin.

TRUMF - Konifera 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - Rajče 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - Organické hnojivo do skleníku 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - Zelenina 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - Rajče 750 g 4 96,50 116,77
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

TRUMF - Borůvky a brusinky 1 kg 4 89,60 108,42
Organické hnojivo z přírodních surovin, zajišťující vyrovnaný a rychlý přístup živin, 

bez nebezpečí popálení rostlin.

ORGAMIN na borůvky 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 12,3 - 6,1 - 9,2 + 2,6% MgO.

ORGAMIN na jahody 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 8 - 8 - 10 + 3% MgO.

ORGAMIN na jehličnany 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 8 - 8 - 12 + 4% MgO.

ORGAMIN na maliny a ostružiny 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 6 - 5,5 - 6 + 2% MgO.

ORGAMIN na muškáty 500 g 24 49,60 60,02

ORGAMIN na muškáty 1 kg 12 85,40 103,33

ORGAMIN na rajčata 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 9 - 9 - 9 + 3% MgO.

ORGAMIN na rododendrony 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 10 - 4 - 7 + 2% MgO.

ORGAMIN na růže 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 9 - 4 - 8 + 3% MgO.

Organické hnojivo vyráběné z kravského hnoje.

Drcená rohovina.

ORGANICKOMINERÁLNÍ HNOJIVA

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 10 - 8 - 8 + 3% MgO.

Peletovaný koňský hnůj.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 4



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

ORGAMIN na rybízy a angrešty 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 6 - 2,5 - 4 + 1,5% MgO.

ORGAMIN na thuje a cypřišky 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 8 - 4 - 11 + 3,5% MgO.

ORGAMIN na zeleninu 1 kg 12 85,40 103,33

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 9 - 5 - 9 + 3% MgO.

ORGAMIN na thuje a cypřišky 2,5 kg 6 207,70 251,32

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 8 - 4 - 11 + 3,5% MgO.

ORGAMIN na jehličnany 2,5 kg 6 207,70 251,32

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 8 - 8 - 12 + 4% MgO.

ORGAMIN na jahody 2,5 kg 6 207,70 251,32

Minerální hnojivo s obsahem rohoviny. Zaručuje dlouhodobý přísun živin k 

rostlinám. 

NPK 8 - 8 - 10 + 3% MgO.
FLORIA - O-M hnojivo pro azalky a 

rododendrony
2,5 kg 6 148,00 179,08

Dvousložkové hnojivo s vyváženým obsahem minerálních živin a organických látek a 

s přírdavkem guána. NPK 6 - 3 - 4 + 2% MgO.
FLORIA - O-M hnojivo pro jahody a 

drobné ovoce
2,5 kg 6 148,00 179,08

Dvousložkové hnojivo s vyváženým obsahem minerálních živin a organických látek a 

s přírdavkem guána. NPK 4,8 - 3,2 - 8 + 0,7% MgO.
FLORIA - O-M hnojivo pro okrasné 

dřeviny
2,5 kg 6 148,00 179,08

Dvousložkové hnojivo s vyváženým obsahem minerálních živin a organických látek a 

s přírdavkem guána. NPK 6 - 6 - 12 + 2,4% MgO.
FLORIA - O-M hnojivo pro plodovou 

zeleninu
2,5 kg 6 148,00 179,08

Dvousložkové hnojivo s vyváženým obsahem minerálních živin a organických látek a 

s přírdavkem guána. NPK 3,5 - 2,7 - 7 + 0,6% MgO.

FLORIA - O-M hnojivo pro muškáty 2,5 kg 6 148,00 179,08
Dvousložkové hnojivo s vyváženým obsahem minerálních živin a organických látek a 

s přírdavkem guána. NPK 3,5 - 2,7 - 7 + 0,6% MgO.

FLORIA - O-M hnojivo pro růže 2,5 kg 6 148,00 179,08
Dvousložkové hnojivo s vyváženým obsahem minerálních živin a organických látek a 

s přírdavkem guána. NPK 6 - 8 - 10 + 2% MgO.

Hnojivo O-M Azalky a rododendrony 1 kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 6 - 2 - 5.

Hnojivo O-M Borůvky a brusinky 1 kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 5 - 4 - 6.

Hnojivo O-M Jahody 1 kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 5 - 4 - 8.

Hnojivo O-M Cibule a česnek 1kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 5 - 4 - 8.

Hnojivo O-M Okurky a cukety 1 kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 5 - 4 - 8.

Hnojivo O-M Muškáty 1 kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 6 - 6 - 5.

Hnojivo O-M Okrasné dřeviny 1 kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 5 - 2 - 3.

Hnojivo O-M Rajčata a papriky 1 kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 4 - 2 - 8.

Hnojivo O-M Růže 1 kg 5 81,00 98,01
Vícesložkové hnojivo s obsahem rohoviny, kokosových vláken a minerálních živin, 

zajišťuje dlouhodobý přísun živin. NPK 5 - 4 - 5.

Hoštické tyčinky na bylinky 10 ks 10 58,70 71,03 Podíl živin: 10 % N + 5 % P2O5 + 4 %K2O

NATURA - BIG BEAT tyčinkové hnojivo 12 ks 10 53,00 64,13

Organominerální hnojivo určené pro všechny druhy kvetoucích i nekvetoucích 

rostlin, bylinek, ovoce a zeleniny pěstovaných v nádobách. Posiluje a regeneruje 

rostliny při poškození savými škůdci.
Silva Tabs - Balkónové rostliny 250 g 24 89,00 107,69

Silva Tabs - Jahody 250 g 24 89,00 107,69

Silva Tabs - Jehličnany 250 g 24 89,00 107,69

Silva Tabs - Okrasné dřeviny 250 g 24 89,00 107,69

Silva Tabs - Ovocné stromy a keře 250 g 24 89,00 107,69

Silva Tabs - Pokojové rostliny 250 g 24 89,00 107,69

Tyčinky Biopon s vermikompostem 1 30 31,90 38,60 Hnojivé tyčinky obohacené o vermicastů  žížal.

Tyčinky SANIUM STICK insekticidní 1 20 186,00 225,06 Tyčinky hnojivé a likvidující škůdce.

Tyčinky na muškáty 30 ks 10 33,70 40,78 Hnojivové tyčinky pro balkonové rostliny.

Tyčinky na rajčata, papriky a okurky  

Forestina
20 ks 10 112,00 135,52 Hnojivové tyčinky pro rajčata, papriky a okurky.

Tyčinky univerzální "Zelený dům" 30 ks 25 42,00 50,82 Hnojivové tyčinky pro pokojové rostliny.

Cererit Hobby GOLD  NOVINKA 1 kg 12 48,00 58,08

Cererit Hobby GOLD  NOVINKA 3 kg 1 136,20 164,80

Cererit Hobby GOLD  NOVINKA 10 kg 1 408,00 493,68

Cererit Hobby GOLD  NOVINKA 20 kg 1 745,00 901,45

Cererit s guánem na cibuli a česnek 2,5 1 122,50 148,23
Pro univerzální použití, obsahuje lignohumát, podporuje rozvoj kořenového 

systému.

Cererit s guánem na vinnou révu 2,5 1 122,50 148,23
Pro univerzální použití, obsahuje lignohumát, podporuje rozvoj kořenového 

systému.

Cererit s guánem na jahody 2,5 1 122,50 148,23
Pro univerzální použití, obsahuje lignohumát, podporuje rozvoj kořenového 

systému.

TABLETOVÁ A TYČINKOVÁ HNOJIVA

Tabletové hnojivo pro výživu rostlin.

MINERÁLNÍ HNOJIVA

Granulované bezchloridové hnojivo s poměrem živin NPK 10 - 9 - 14 + 1,3% Mg.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 5



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Cererit s guánem podzimní 5 1 247,40 299,35
Pro univerzální použití, obsahuje lignohumát, podporuje rozvoj kořenového 

systému.

Vápnitý dolomit 5 kg 1 52,50 63,53 Přírodní hnojivo s vysokým obsahem vápníku, hořčíku a stopových prvků.

Vápnitý dolomit 10 kg 1 135,00 163,35 Přírodní hnojivo s vysokým obsahem vápníku, hořčíku a stopových prvků.

Draselná sůl 3 kg 1 123,10 148,95 Minerální hnojivo s vysokým obsahem draslíku.

Dusíkaté vápno 1 kg 12 98,50 119,19

Dusíkaté vápno granulované - Forestina 5 kg 1 418,00 505,78

Dusíkaté vápno granulované - Forestina 2,5 1 219,00 264,99

Dusíkaté vápno 3 kg 1 267,40 323,55

Dusíkaté vápno Perlka NOVINKA 500 g 8 55,00 66,55 Granulované dusíkaté vápno pro dezinfekci půdy nebo pro základní hnojení půdy.

Dusíkaté vápno Perlka NOVINKA 1 kg 4 91,70 110,96

FLORIA - Hnojivo pro celou zahradu 

Multicote 6M
200 g 20 115,90 140,24

FLORIA - Hnojivo pro celou zahradu 

Multicote 6M
500 g 9 144,50 174,85

Hnojivo na brambory 5 kg 1 221,60 268,14

Hnojivo na brambory 20 kg 1 770,00 931,70

Hnojivo na okrasné dřeviny 3 kg 1 137,80 166,74
Granulované hnojivo s poměrem živin NPK 7 - 10 - 16,5 + hořčík, pro listnaté i 

jehličnaté dřeviny.
Hnojivo na ovocné stromy a drobné 

ovoce
5 kg 1 192,40 232,80 Granulované kombinované hnojivo s poměrem živin NPK 9 - 6 - 12 + 4% Mg.

Ledek vápenatý 3 kg 1 96,00 116,16 Dusíkaté hnojivo snižující kyselost půdy a vhodné především pro přihnojování.

Močovina 3 kg 1 127,40 154,15 Dusíkaté hnojivo k základnímu hnojení i přihnojování, urychluje zrání kompostu.

NPK 11 - 7 - 7 20 kg 1 595,00 719,95

NPK 11 - 7 - 7 1 kg 12 41,20 49,85

NPK 11 - 7 - 7 3 kg 1 103,70 125,48

NPK 11 - 7 - 7 5 kg 1 165,60 200,38

NPK 11 - 7 - 7 - pytel 10 kg 1 298,30 360,94

Síran amonný 3 kg 1 76,50 92,57

Síran draselný 3 kg 1 235,50 284,96

Síran draselný 1 kg 12 98,40 119,06

Superfosfát 1 kg 12 45,60 55,18

Superfosfát 2,5 kg 1 94,40 114,22

Superfosfát 5 kg 1 183,80 222,40

FLORIA - Trávníková náplast 3 v 1 1 kg 1 135,40 163,83
Kombinace hnojiva, substrátu, travní směsi a Aqua Cell k obnově poškozeného 

trávníku. Balení vystačí na 2m2.
FLORIA - Trávníkové hnojivo s 

odpuzujícím účinkem proti krtkům
2,5 kg 1 198,50 240,19

FLORIA - Trávníkové hnojivo s 

odpuzujícím účinkem proti krtkům
7,5 kg 1 485,00 586,85

FLORIA - JARO/LÉTO trávníkové hnojivo 2,5 kg 6 187,30 226,63

FLORIA - PODZIM trávníkové hnojivo 2,5 kg 6 187,30 226,63
Speciální podzimní trávníkové hnojivo vhodné pro posílení pletiv a dobré 

přezimování trávníku.

Trávníkové hnojivo EXPERT PLUS 2,5 kg 10 123,20 149,07
Trávníkové hnojivo obsahující (dusík, fosfor, draslík) ve vyváženém poměru. A 

hořčík v síranové formě.

Trávníkové hnojivo EXPERT PLUS 10 1 466,00 563,86
Trávníkové hnojivo obsahující (dusík, fosfor, draslík) ve vyváženém poměru. A 

hořčík v síranové formě.

Trávníkové hnojivo EXPERT PLUS 25 1 972,70 1176,97
Trávníkové hnojivo obsahující (dusík, fosfor, draslík) ve vyváženém poměru. A 

hořčík v síranové formě.

Trávníkové hnojivo EXPERT  - Podzim 25 1 1281,70 1550,86
Trávníkové hnojivo obsahující (dusík, fosfor, draslík) ve vyváženém poměru. A 

hořčík v síranové formě.

Trávníkové hnojivo 3 kg 1 135,00 163,35

Trávníkové hnojivo plast.kbelík 10 kg 10 kg 1 470,00 568,70

Trávníkové hnojivo 10 kg 1 418,00 505,78

Trávníkové hnojivo 20 kg 1 750,00 907,50

Trávníkové hnojivo - podzimní 5 kg 1 260,00 314,60

Trávníkové hnojivo - podzimní 10 kg 1 435,00 526,35

Trávníkové hnojivo - LOVOGREEN jarní 20 kg 1 999,00 1208,79

Trávníkové hnojivo - LOVOGREEN jarní 10 kg 1 580,00 701,80

Trávníkové hnojivo - LOVOGREEN  

podzim
25 kg 1 1600,00 1936,00

Trávníkové hnojivo - Vertikutační směs 

expert 
5 kg 1 376,60 455,69 Slouží k obnově a regeneraci trávníkového porostu po vertikutaci.

Trávníkové hnojivo - Sprint 20 kg 1 998,00 1207,58
Univerzální kombinované hnojivo určené k rychlému využívání zátěžovaných 

trávníků s velkým obsahem dusíku.

Trávníkové hnojivo START 10 kg 1 333,00 402,93 Trávníku dodá potřebné živiny pro rychlou regeneraci a nastartování růstu.

Granulované hnojivo s poměrem živin NPK 11-7-7.

Granulované hnojivo s poměrem živin NPK 11-7-7.

Dusíkaté hnojivo podporující tvorbu silic u cibulovin (pikantnější chuť).

Nejrozšířenější fosforečné hnojivo pro základní hnojení i přihnojování, vhodné i do 

kompostů.

TRÁVNÍKOVÁ HNOJIVA

Speciální trávnikové hnojivo s dobou působnosti až 1 měsíc. Zeolitová složka 

provzdušňuje půdu a pomáhá vázat živiny, aromatická složka odpuzuje krtky. 

Hnojivo ronvěž potlačuje výskyt mechů.

Granulované kombinované hnojivo s poměrem živin NPK 20 - 8 - 8 + 3% Mg.

Podzimní trávníkové hnojivo s vysokým obsahem draslíku, pro posílení pletiv a lepší 

přezimování trávníků.

Dlouhodobě působící trávníková hnojiva.

Granulované kombinované hnojivo s poměrem živin NPK 9 - 4 - 15 + 5% Mg.

Hnojivo obsahující dusík a vápník pro desinfekci půdy, zabraňuje nádorovitosti 

košťálové zeleniny.

Hnojivo obsahující dusík a vápník pro desinfekci půdy, zabraňuje nádorovitosti 

košťálové zeleniny.

Dlouhodobě působící hnojivo, které uvolňuje živiny po dobu 6-ti měsíců, ve formě 

granulek.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 6



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

FLORIA - Substrát do samozavlažovacích 

truhlíků
20 l 120 106,40 128,74

FLORIA - Substrát pro středomořské 

rostliny 
50 l 51 189,70 229,54

FLORIA - Substrát pro orchideje 3 l 240 64,20 77,68 Speciální substrát složený ze 100% piniové kůry ze Středomoří. 

Mulčovací dekorační piniová kůra 45 l 39 294,00 355,74 Speciální substrát složený ze 100% piniové kůry ze Středomoří. 

Mulč pro růže 50 l 51 124,00 150,04
Speciální drcená, částečně zfermentovaná kůra jehličnatých stromů s jemnou 

strukturou.

Mulčovací kůra 70 l 39 153,90 186,22 Drcená a tříděná kůra jehličnatých stromů.

Rašelina 10 l 240 49,70 60,14

Rašelina 20 l 120 71,30 86,27

Rašelina 50 l 51 151,70 183,56 Kvalitní vrchovištní rašelina pro zlepšení hlinitých a písčitých půd.

Rašelina 75 l 36 199,60 241,52 Kvalitní vrchovištní rašelina pro zlepšení hlinitých a písčitých půd.

Rašelina Baltská bílá 180 l 24 355,00 429,55 Kvalitní rašelina ve větším balení.

Substrát na řízkování 10 l 240 62,00 75,02
Speciální vzdušný substrát s jemnou strukturou a s nižším obsahem živin a 

stopových prvků.
Substrát NATURA bylinková zahrádka a 

výsev 
10 l 240 60,00 72,60 Unikátní jemný substrát pro výsev, přesazování a pěstování bylinek.

Substrát pro azalky a rododendrony 20 l 120 80,20 97,04

Substrát pro azalky a rododendrony 50 l 51 159,40 192,87

Substrát pro citrusy 51 l 240 64,80 78,41
Speciální substrát z nejkvalitnějších surovin s vyšším obsahem živin, stopových 

prvků a železa.

Substrát pro kaktusy a sukulenty 5 l 300 59,00 71,39
Speciální substrát s obsahem expandovaných jílových granulátů, živin a stopových 

prvků.

Substrát pro okrasné dřeviny 20 l 120 78,20 94,62 Speciální substrát s vysokým obsahem živin a stopových prvků.

Substrát pro okrasné dřeviny 50 l 51 155,30 187,91 Speciální substrát s obsahem rašeliny, jílu, písku, drceného keramzitu a živin.

Substrát pro orchideje 5 l 300 59,00 71,39 Speciální vzdušný substrát s vysokým obsahem vláknité bílé rašeliny.

Substrát pro palmy a zelené rostliny 20 l 120 101,80 123,18 Speciální substrát s vysokým obsahem vláknitých rašelin.

Substrát pro pelargonie a balkónové 

rostliny
10 l 240 55,00 66,55

Substrát pro pelargonie a balkónové 

rostliny
20 l 120 79,20 95,83

Substrát pro pelargonie a balkónové 

rostliny
50 l 51 159,35 192,81

Substrát pro pelargonie a balkónové 

rostliny
75 l 36 197,00 238,37

Substrát pro pokojové rostliny 5 l 300 36,50 44,17
Speciální substrát s vysokým obsahem vláknitých rašelin a vyváženým poměrem 

živin a stopových prvků.

Substrát pro pokojové rostliny 10 l 240 50,40 60,98

Substrát pro pokojové rostliny 20 l 120 79,20 95,83

Substrát pro pokojové rostliny 50 l 51 158,40 191,66

Substrát pro růže 50 l 51 156,50 189,37 Speciální substrát s vysokým obsahem živin a stopových prvků.

Substrát pro surfinie 40 + 5 l 51 149,20 180,53 Speciální písčitý substrát.

Substrát pro trávník 50 l 51 157,00 189,97 Speciální písčitý substrát.

Substrát pro vodní rostliny 20 l 120 102,70 124,27

Substrát pro výsev a množení 5 l 300 42,20 51,06

Substrát pro výsev a množení 10 l 240 56,90 68,85

Substrát pro výsev a množení 20 l 120 87,40 105,75

Substrát pro výsev a množení 70 l 36 243,00 294,03

Substrát na vyvýšené záhony  50 l 51 184,00 222,64
Substrát pro nyvýšené záhony s obsahem hnojiva. 100% přírodní prdukt. Vysoký 

podíl kokosového vlákna.

Substrát zahradnický 5 l 300 30,00 36,30

Substrát zahradnický 10 l 240 43,90 53,12

Substrát zahradnický 20 l 120 68,60 83,01

Substrát zahradnický 50 l 51 138,00 166,98

Substrát zahradnický 70 l 36 177,00 214,17

Zahradnický kompost 50 l 51 152,50 184,53 Organické hnojivo dodávající do půdy základní živiny a organickou hmotu.

RS I. - P PROXIMIX 120 l 24 335,90 406,44 Substrát pro rostliny méně náročné na živiny.

RS II. - P PROXIMIX 120 l 24 364,80 441,41 Substrát na rostliny náročné na vyšší obsah živin.

Substrát hoštické na můškáty 20 l 120 89,90 108,78 Substrát pro balkonové a jiné rostliny pěstované v truhlíku a jiných nádobách.

Substrát hoštické na můškáty 40 l 51 138,10 167,10 Substrát pro balkonové a jiné rostliny pěstované v truhlíku a jiných nádobách.

Substrát hoštické na můškáty 70 l 33 237,50 287,38 Substrát pro balkonové a jiné rostliny pěstované v truhlíku a jiných nádobách.

Substrát hoštické na surfínie a petůnie 20 l 120 95,90 116,04 Substrát pro balkonové a jiné rostliny pěstované v truhlíku a jiných nádobách.

Zahradnický substrát Forestina 20 l 120 76,50 92,57 Organické hnojivo dodávající do půdy základní živiny a organickou hmotu.

Zahradnický substrát Forestina 40 l 60 128,20 155,12 Organické hnojivo dodávající do půdy základní živiny a organickou hmotu.

Zahradnický substrát Forestina 70 l 33 197,70 239,22 Univerzální klasický substrát s vysokým obsahem organických látek.

Americké padlí STOP (Praktik) 10 ml 10 78,80 95,35 Přípravek k ochraně angreštů a rybízů proti americkému padlí.

Altela 50 ml 16 181,50 219,62
Pomocný přípravek na ochranu rostlin pro omezení houbových a bakteriáloních 

chorob na rostlinách.

Substrát pro pelargonie a jiné balkónové květiny je speciálně vyvinut pro potřeby 

pěstování balkónových rostlin, které potřebují k růstu a bohatému kvetení vysokou 

dávku živin. Výborně se v něm pěstují pelargonie, petunie, verbeny.

Speciální substrát s vysokým obsahem vláknitých rašelin a vyváženým poměrem 

živin a stopových prvků.

Těžký jílovitý substrát.

Speciální substrát s nízkým obsahem živin, ideální pro klíčení a růst mladých rostlin.

Univerzální klasický substrát s vysokým obsahem organických látek.

FUNGICIDY 

Speciální substrát z nejkvalitnějších surovin s nižším obsahem živin a s nízkým pH (4 - 

4,6).

Řada velmi kvalitních substrátů z vybraných druhů černé a bílé rašeliny 

obohacených o řadu benefitů.

SUBSTRÁTY A MULČE - AGRO CS

Kvalitní vrchovištní rašelina pro zlepšení hlinitých a písčitých půd.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 7



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Belanty    18 ml 10 49,50 59,90

Fungicidní přípraven proti moniliové spále a hnilobě broskvoní, meruněk, třešní, 

višní  a slivoní. Proti strupovitosti a padlí jabloní a hrušní, proti stemfiliové skvrtitosti 

hrušní.

Belanty    100 ml 12 147,90 171,69

Fungicidní přípraven proti moniliové spále a hnilobě broskvoní, meruněk, třešní, 

višní  a slivoní. Proti strupovitosti a padlí jabloní a hrušní, proti stemfiliové skvrtitosti 

hrušní.

Bellis 3x8 g 8 125,00 151,25
Fungicidní přípravek skládkovým chorobám jádrovin, padlí jabloňovému a 

strupovitosti.

Clonoplus 3 x 10 g 5 316,00 382,36 Clonoplus je přípravek pro neaktivní rozklad hub v půdě.

Clonoplus 10 g 12 125,30 151,61 Clonoplus je přípravek pro neaktivní rozklad hub v půdě.

Dagonis 20 ml 10 97,40 117,85 Přípravek k ochraně angreštů a rybízů proti americkému padlí.

Dagonis 6 ml 10 48,80 59,05
Fungicidní přípravek proti strupovitosti a padlí jádrovin, proti padlí a skvrnitostem v 

zelenině a proti padlí v jahodníku.

Discus 3 x 2 g 35 111,60 135,04

Discus 3 x 20 g 30 690,00 834,90

Dynali 100 ml 12 363,00 439,23 Fungicidní přípravek k ochraně revy vinné proti houbovým chorobám.

Champion 50 WG 10 g 30 22,50 27,23

Champion 50 WG 2 x 10 g 35 36,50 44,17

Champion 50 WG 2 x 40 g 12 102,00 123,42

Champion 50 WG 4 x 100 g 12 430,00 520,30
Plíseň u brambor, cibule, okurek a brukv. zeleniny, strupovitost u jádrovin, 

skvrnitost listů, červená spála, antraknóza.

Champion 50 WG 1 kg 4 939,00 1136,19
Plíseň u brambor, cibule, okurek a brukv. zeleniny, strupovitost u jádrovin, 

skvrnitost listů, červená spála, antraknóza.

Champion 50 WG 3 x 20 g 20 79,80 96,56
Plíseň u brambor, cibule, okurek a brukv. zeleniny, strupovitost u jádrovin, 

skvrnitost listů, červená spála, antraknóza.

Kadeřavost STOP (Praktik) 10 + 10 g 10 57,80 69,94
Kombinovaný fungicidní přípravek k ošetření proti kadeřavosti (Champion 50 WP + 

Thiram Granuflo).

Karathane New 10 ml 50 71,90 87,00

Karathane New 50 ml 15 141,40 171,09

Karathane New 100 ml 15 272,80 330,09

Sulfurus 3 x 15 g 10 33,80 40,90

Kumulus WG 2 x 100 g 4 127,00 153,67

Kumulus WG 5 x 100 g 4 217,80 263,54

Kumulus WG 1 kg 1 329,50 398,70

Magnicur Core     (dříve Zato) 3x1,5 g 10 71,00 85,91
Fungicidní přípravek, dříve Zato, strupovitost a padlí na jabloních,padlí révové na 

révě vinné.

Magnicur Energy   (dříve Previcur) 15 ml 18 86,80 105,03
Fungicidní přípravek na okrasné rostliny a zeleninu (dříve Previcur). K hubení 

půdních a listových chorob řádu Oomycetes. 

Magnicur finito (dříve Infinito) 50 ml 10 129,90 157,18
Fungicidní přípravek je určen k ochraně proti plísni bramborové, okurkové a 

cibulové. 

Magnicur Quick    (dříve Teldor) 15 ml 18 107,00 129,47
Fungicidní přípravek (dříve Teldor) k ochraně révy vinné, jahodníku, maliníku, 

okrasných rostlin a rajče proti šedé hnilobě, višní a meruněk proti moniliové spále.

Magnicur Fungimat AL rozpr.  PG SBM 500 ml 12 184,20 222,88 Fungicidní připravek určený k ochraně růží proti padlí, černé skvrnitosti a rzi.

Magnicur Fungimat koncentrát 50 ml 10 140,70 170,25 Fungicidní připravek určený k ochraně růží proti padlí, černé skvrnitosti a rzi.

Merpan 80 WG 3 x 5 g 12 40,40 48,88

Merpan 80 WG 5 x 20 g 12 171,20 207,15

Natura bylinková směs na svilušku   10 x 10 g 3 162,40 196,50

Natura bylinková směs je směsí mleté skořice a hřebíčku v sáčku čajového papíru. 

Výrobek používáme na likvidaci svilušek, rostliny jsou odolné proti sviluškám jak 

okrasné rostliny a zelenina (okurky, rajčata, cibule, brambory).

Natura bylinková směs na plíseň   10 x 15 g 3 156,00 188,76

Natura bylinková směs je směsí mleté skořice a hřebíčku v sáčku čajového papíru. 

Výrobek používáme na pravé plísně na okrasných rostlinách a zelenině 

(rajčata,papriky,okurky,brambory, cibule, aj.)
Ortiva 10 ml 10 55,50 67,16

Ortiva 50 ml 15 179,90 217,68

Ortiva 100 ml 15 345,50 418,06

Polyversum 5 g 30 142,50 172,43

Polyversum je mikrobiologický fungicidní preparát používaný k ochraně rostlin proti 

houbovým chorobám napadajícím především kořeny, kořenové krčky či paty stébel. 

Jeho hlavní účinnou složkou je mikroskopický houbový organismus. 

Proti americkému padlí (DISCUS) 2 x 2 g 12 98,50 119,19
Přípravek zaměřený proti americkému padlí na angreštu, rybízu, borůvkách nebo 

brusinkách.

Prolectus 2 x 4 g 10 67,50 81,68 Monilióza peckovin, plíseň šedá na vinné révě a na jahodách.

Revus 10 ml 10 62,60 75,75 Fungicid k ochraně bramboru proti plísni bramborové.

Revus 50 ml 12 212,30 256,88 Fungicid k ochraně bramboru proti plísni bramborové.

Revus 250 ml 6 887,00 1073,27 Fungicid k ochraně bramboru proti plísni bramborové.

Revus Top /Lovela/ 10 ml 10 58,20 70,42 Fungicid k ochraně bramboru proti plísni bramborové.

Revus Top /Lovela/ 50 ml 6 221,50 268,02 Fungicid k ochraně bramboru proti plísni bramborové.

Proti moniliové spále - (Signum) 7,5 g 35 66,60 80,59

Signum je postřikový fungicidní přípravek se systémovým účinkem ve formě ve vodě 

dispergovatelných granulí určený proti moniliové spále meruněk, višní a plísni šedé 

u jahodníku. 

Proti moniliové spále - (Signum) 2 x 15 g 8 160,90 194,69

Signum je postřikový fungicidní přípravek se systémovým účinkem ve formě ve vodě 

dispergovatelných granulí určený proti moniliové spále meruněk, višní a plísni šedé 

u jahodníku. 

Serifel   NOVINKA 3 x 5 g 12 131,70 159,36
Ochrana révy vinné,maliníku proti plísni šedé a jahodníku, salátu, rajčete, papriky 

proti plísni šedé a sklerotiniové hnilobě (hlízenka).

Širokospektrální fungicid (vhodný na zeleninu i do trávníků). Nutno aplikovat před 

vznikem infekce, dlouhodobý účinek.

Fungicidní přípravek ve formě ve vodě dispergovatelných granulí k ochraně jádrovin 

a okrasných rostlin proti houbovým chorobám.

Proti houbovým chorobám jabloní (strupovitosti jabloní).

Plíseň u brambor, cibule, okurek a brukv. zeleniny, strupovitost u jádrovin, 

skvrnitost listů, červená spála, antraknóza.

Réva vinná – padlí révové.

Postřikový kontaktní fungicid na ochranu proti padlí na ovocných stromech, ve 

vinicích, na jahodách, mrkvi, petrželi, angreštu, rybízu, na okrasných rostlinách aj.

Postřikový kontaktní fungicid na ochranu proti padlí na ovocných stromech, ve 

vinicích, na jahodách, mrkvi, petrželi, angreštu, rybízu, na okrasných rostlinách aj.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 8



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Serifel   NOVINKA 3 x 50 g 6 1250,00 1512,50
Ochrana révy vinné,maliníku proti plísni šedé a jahodníku, salátu, rajčete, papriky 

proti plísni šedé a sklerotiniové hnilobě (hlízenka).

Topas 100 EC 10 ml 10 64,90 78,53
Strupovitost a padlí jádrovin a padlí angreštové  réva, okurky,rajčata, papriky a 

jahodník.

Topas 100 EC 50 ml 12 228,00 275,88
Strupovitost a padlí jádrovin a padlí angreštové  réva, okurky,rajčata, papriky a 

jahodník.

Zdravá okurka souprava 6 134,60 162,87 Souprava dvou přírodních bylin pro odolnost okurek.

Zdravá réva souprava 6 115,70 140,00 Souprava dvou přírodních bylin pro odolnost révy.

Zdravá broskev Plus souprava 6 102,50 124,03 Souprava dvou přírodních bylin pro odolnost brosve.

Zdravá meruňka souprava 6 101,20 122,45
Souprava dvou fungicidů Signum a Champion. Souprava proti moniliové spále a 

ochrana květů meruněk proti vymrznutí.

Zdravé jablko Plus souprava 6 223,10 269,95 Souprava dvou přírodních bylin pro odolnost jablek.

Zdravý česnek Plus souprava 6 158,90 192,27 K moření sadby česneku a cibulovin

Agil 100 EC 90 ml 15 249,00 301,29
Selektivní postřikový herbicid ve formě emulgovatelného koncentrátu k hubení 

jednoděložných, jednoletých a vytrvalých plevelů.

Agil 100 EC 45 ml 12 155,00 187,55
Selektivní postřikový herbicid ve formě emulgovatelného koncentrátu k hubení 

jednoděložných, jednoletých a vytrvalých plevelů.

Agritox 50 SL 500 ml 12 319,90 387,08 Použití  na plevele v obilovinách, jádrovinách, loukách atd.

 Arcade 880 EC 100 ml 15 136,10 164,68

 Arcade 880 EC 250 ml 6 335,00 405,35

Banvel 480 S 7,5 ml 50 56,80 68,73

Banvel 480 S 15 ml 15 82,40 99,70

Bofix 50 ml 15 112,30 135,88

Bofix 100 ml 15 192,40 232,80

Bofix 250 ml 10 454,30 549,70

Bofix 500 ml 10 799,00 966,79
Herbicid do trávníků obsahující tři účinné látky. Naprosto spolehlivě hubí  plevele v 

trávníku.

Dicotex 100 ml 10 119,30 144,35

Dicotex 250 ml 6 272,60 329,85

Dicotex 500 ml 10 638,00 771,98

Dicotex 1 l 10 1256,00 1519,76

Garlon NEW 100 ml 15 114,50 138,55

Garlon NEW 250 ml 10 253,00 306,13

Garlon NEW 500 ml 12 477,00 577,17

Garlon NEW 1 l 6 828,00 1001,88

Glyfo Klasik Strong 100 ml 15 104,00 125,84

Glyfo Klasik Strong 1 l 10 785,00 949,85

Glyfo Klasik Strong rozprašovač 500 ml 5 102,00 123,42

Kaput premium 50 ml 10 47,80 57,84

Kaput premium 100 ml 10 68,60 83,01 Totální neselektivní herbicid. Hubí veškeré zelené rostliny.

Kaput premium 250 ml 6 141,90 171,70

Kaput premium 1 l 6 429,00 519,09

Lontrel 300 10 ml 10 100,50 121,61

Lontrel 300 60 ml 15 446,00 539,66

Mech STOP    Pytel 10 kg 1 215,90 261,24

Mech STOP     Kýbl 10 kg 1 256,40 310,24

Mech STOP (sáček) 3 kg 1 89,00 107,69

Mechožrout - koncentrát 1 l 10 436,00 527,56

Mechožrout - rozprašovač 500 ml 18 114,50 138,55

Mistral proti plevelu v bramborách 2 x 10 g 12 55,00 66,55 Herbicid na likvidaci plevelů v bramborách.

Mistral proti plevelu v bramborách 5 x 20 g 6 268,00 324,28 Herbicid na likvidaci plevelů v bramborách.

Mustang 250 ml 12 529,00 640,09 Proti dvouděložným plevelům v pšenici a ječmenu.

Roundap Klasik PRO 1 l 1 345,00 417,45 Totální neselektivní herbicid. Hubí veškeré zelené rostliny.

Sencor liquid - Keeper liquid 10 ml 18 88,00 106,48

Sencor liquid - Keeper liquid 100 ml 10 410,00 496,10

Starane Forte 60 ml 20 169,90 205,58 Likviduje dvouděložné plevele v trávě.

Starane Forte 10 ml 10 40,00 48,40 Likviduje dvouděložné plevele v trávě.

Starane Forte 50 ml 10 123,00 148,83 Likviduje dvouděložné plevele v trávě.

Touchdown Quattro 250 ml 6 148,00 179,08 Neselektivní postřik proti plevelům.

Touchdown Quattro 100 ml 15 72,90 88,21 Neselektivní postřik proti plevelům.

Touchdown Quattro 500 ml 6 283,00 342,43 Neselektivní postřik proti plevelům.

Touchdown Quattro 50 ml 12 57,00 68,97 Neselektivní postřik proti plevelům.

Touchdown Quattro 1 l 10 410,00 496,10 Neselektivní postřik proti plevelům.

Travin 0,8 kg 10 147,00 177,87

Travin 4 kg 1 499,00 603,79

Travin 8 kg 1 820,00 992,20

Travin 20 kg 1 1850,00 2238,50

Granulovaný přípravek s dvousložkovou herb. látkou, která výborně hubí smetánku, 

sedmikrásku,svízel, heřmánek, lopuchy, rdesna, pohanku, penízek, kopřivu, pcháč, 

atd. Obsahuje látku s účinkem proti mechu. Zároveň hnojí.

Selektivní postřikový herbicid ve formě suspenzního koncentrátu k hubení plevelů v 

porostech bramboru, mrkve a rajčete.

HERBICIDY 

Likvidace odolných dvouděložných plevelů v bramborách.

Herbicid do trávníků obsahující tři účinné látky. Naprosto spolehlivě hubí  plevele v 

trávníku.

Herbicid do trávníků obsahující tři účinné látky. Naprosto spolehlivě hubí  plevele v 

trávníku.

Likvidace dvouděložných plevelů v trávníku, kombinace 4 účinných látek zaručuje 

dokonalou účinnost.

Herbicid do trávníků obsahující tři účinné látky. Naprosto spolehlivě hubí  plevele v 

trávníku.

NEJSILNĚJŠÍ TOTÁLNÍ HERBICID NA TRHU! Ideální pomocník při přípravě půdy pro 

nový trávník, až o 36% vyšší koncentrace účinné látky. Není klasifikován jako 

nebezpečný. Šetrnější než běžné glyfosáty. Použití: LIKVIDUJE "VŠE ZELENÉ" na orné 

a nezemědělské půdě.

Odolné dvouděložné plevele, pcháče, heřmánek, sedmikrásky, atd.

Přípravek s hnojivým účinkem s obsahem dusíku a železa - důležité pro syté 

zabarvení trávníku, působením přípravku mech uschne a je snadno odstranitelný z 

travního porostu.

Likvidátor mechů a lišejníků na střechách, podezdívkách, tenisových kurtech, 

chodnících apod.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 9



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Careo ultra (substral) - rozprašovač 750 ml 6 199,90 241,88
Careo postřik proti škůdcům je kontaktní i systémový přípravek, působící na larvy i 

dospělce savých a žravých hmyzích škůdců.

Careo ultra (substral) - na zeleninu 30 ml 14 108,00 130,68
Careo postřik proti škůdcům je kontaktní i systémový přípravek, působící na larvy i 

dospělce savých a žravých hmyzích škůdců na zelenině.
Careo ultra (substral) - na okrasné 

rostliny
30 ml 14 108,00 130,68

Careo postřik proti škůdcům je kontaktní i systémový přípravek, působící na larvy i 

dospělce savých a žravých hmyzích škůdců na okrasných rostlinách.

Careo ultra (substral) - na zeleninu a 

okrasné rostliny
100 ml 24 207,00 250,47

Careo postřik proti škůdcům je kontaktní i systémový přípravek, působící na larvy i 

dospělce savých a žravých hmyzích škůdců na zelenině a okrasných rostlinách.

Cytrol Dust (Defeat) 150 g 30 72,00 87,12
Hubení nejen mravenců, ale také vos, švábovitých, much, blech, molů a dalšího 

obtížného hmyzu, včetně skladištních škůdců

Cytrol Forte  (Bandit ) 2 x 10 g 24 109,00 131,89
Velmi účinný a rychle působící širokospektrální insekticid, který usmrcuje hmyz jako 

dotykový a požerový jed

Sanium Ultra (Decis) 2 x 5 ml 30 61,90 74,90

Sanium Ultra (Decis) 30 ml 28 87,70 106,12

Sanium Ultra (Decis) 100 ml 10 170,00 205,70

DÝMOVNICE ČESNEKOVÁ-Fortefog 

green SG-30    NOVINKA
30 g 6 143,00 173,03 Česneková dýmovnice, která rozptýlí nebo vyžene hmyz ze skleníků či fóliovníků.

Fast K - rozprašovač 250 ml 12 62,20 75,26

Fast K - náhradní náplň 250 ml 12 49,50 59,90

Fast M - rozprašovač 500 ml 10 90,90 109,99

Fast M - náhradní náplň 500 ml 10 79,50 96,20

Floramite 240 SC 4 ml 10 126,00 152,46 Likvidace svilušek na okrasných rostlinách.

Inporo PS proti mšicím a sviluškám 500 ml 6 127,00 153,67

Inporo PS proti mšicím a sviluškám 10 ml 10 55,00 66,55

Inporo PS proti mšicím a sviluškám 30 ml 12 93,00 112,53

Inporo PS proti mšicím a sviluškám 100 ml 12 182,50 220,83

Inporo jarní ošetření 50 ml 12 122,00 147,62 Insekticidní ořetření jabloně,rybízu, maliníku, jahodníku. 

Karate Zeon 5 CS 5x1,5 ml 10 67,00 81,07 Saví a žraví škůdci.

Karate Zeon 5 CS 5 ml 10 40,00 48,40 Saví a žraví škůdci.

Karate Zeon 5 CS 6 ml 50 52,50 63,53 Saví a žraví škůdci.

Karate Zeon 5 CS 10 ml 10 54,00 65,34

Karate Zeon 5 CS 20 ml 15 90,50 109,51

Karate Zeon 5 CS 50 ml 12 196,00 237,16 Saví a žraví škůdci.

Lepinox Plus      3 x 10 g 6 154,00 186,34
Biologický požerový insekticid určený proti všem škodlivým housenkám motýlů jako 

jsou obaleči, zavíječi, píďalky, bělásci a další. 

Mospilan 20 SP 2 x 1,8 g 10 48,70 58,93

Mospilan 20 SP 5 x 1,8 g 10 93,00 112,53

Mospilan 20 SP 5 x 5 g 10 253,00 306,13

Mospilan 20 SP - rozprašovač
0,2 g/500 

ml
10 42,90 51,91

Mospilan 20 SP 2x1,2 g 10 30,90 37,39

Mospilan 20 SP 3x2,4 g 10 69,00 83,49 Proti mandelinkám, mšicím, vlnatkám a molicím.

Mospilan 20 SP 1,2 g 10 18,90 22,87

NATURA - Rock Effect 100 ml 15 79,80 96,56

NATURA - Rock Effect 250 ml 10 161,30 195,17

NATURA - Rock Effect NEW 1 l 10 525,00 635,25
Přípravek na přírodní bázi, účinkuje na mšice, molice, třásněnky, svilušky, červce-

puklice v raném stádiu.

NATURA - Rock Effect 5 l 1 1620,00 1960,20
Insekticid na bázi přírodních látek, zvyšuje odolnost rostlin proti škůdcům (mšice, 

molice, svilušky, třásněnky, červci - puklice).

NATURA - Symfonie 3 v 1 rozprašovač 500 ml 10 132,70 160,57 Přípravek na přírodní bázi 3v1=výživa-ochrana-vzhled.

Neem Azal TS 25 ml 6 171,00 206,91 Insekticidní přípravek na přírodní bázy proti savým a žravým škůdcům.

Přezimující škůdci STOP NEW 250 ml 10 113,00 136,73
Kontaktní přírodní přípravek k hubení přezimujících škůdců (mšice, svilušky, 

štítenky, puklice aj.). Vhodný pro ekologické zemedělství.

Spintor 6 ml 10 70,20 84,94

Spintor 25 ml 15 223,00 269,83

Spintor 50 ml 15 430,00 520,30

Sviluška STOP 2 x 2 g 10 61,00 73,81 Kontaktní přípravek s hloubkovým účinkem proti sviluškám.

Vertimec 1,8 EC 10 ml 50 93,90 113,62 Svilušky, třásněnky a vrtalky v okrasných rostlinách okurce, paprice a rajčeti.

ATAK - aerosol na vosy 750 ml 6 240,00 290,40
Přípavek k likvidaci vos a sršňů. Dosah aerosolu až 7 m. Hmyz je nejprve paralyzován 

a následně usmrcen.

ATAK - fumigator 20 g 6 522,00 631,62 Vodou aktivovaný fumigant pro hubení hmyzu pomocí suchého kouře.

ATAK - gel na mravence 25 ml 10 101,00 122,21 Zrosovatělá insekticidní návnada na mravence.

ATAK - Hubení hmyzu chrysanthenum 25 ml 10 82,00 99,22 Hubení lezoucího a létajícího hmyzu.

ATAK - Křemičitý prášek ve spreji 500 ml 12 375,00 453,75
Přírodní biocid prohubení štěnic, blech,mravenců a roztočů v bytek a jiných 

vnitřních prostorách.
ATAK - nástraha na mravence - 

domečky
3 ks 12 99,00 119,79 Domečky s nástrahou na mravence.

ATAK - Mravenci Spinosad-domečky 2 ks 8 94,00 113,74 Přírodní insekticid k hubení mravenců.

ATAK - Pěna proti vosám 300 ml 12 251,00 303,71 Pěna proti vosám.

Insektcidy

Insekticidní přípravek je určen k ochraně zeleniny, ovoce, bylinek, luskovin, 

jahodníku a révy vinné proti širokému spektru savých a žravých škůdců.

Přípravek  určený k hubení mšic na rostlinách.

Přípravek k hubení mandelinky bramborové, mšic a jiných savých a žravých škůdců.

Přípravek na základě přírodních polysacharidů proti mšicím a sviluškám, a také proti 

puklicím a štítenkám na okrasných rostlinách a (rybíz, maliny, jahody).

Proti mandelinkám, mšicím, vlnatkám a molicím.

Insekticid na bázi přírodních látek, zvyšuje odolnost rostlin proti škůdcům (mšice, 

molice, svilušky, třásněnky, červci - puklice).

Přírodní insekticid, mandelinka na bramborách, obaleči na révě vinné, housenky v 

květáku a zelí, obaleč jablečný na jabloních, třásněnky na póru, cibuli, paprice a 

rajčatech.

BIOCIDY 

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 10



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

ATAK - Sada proti klíšťatům a komárům 50 + 50 ml 15 196,00 237,16 Hubí a odpuzuje klíšťata a komáry při plošných aplikacích.

ATAK - Sada proti klíšťatům a komárům 
100 + 100 

ml
15 361,00 436,81 Hubí a odpuzuje klíšťata a komáry při plošných aplikacích.

ATAK - kuličky proti kunám 2 ks 20 185,00 223,85 Přírodní repelent na odpuzování kun z motorového prostoru.

ATAK - odpuzovač divoké zvěře 500 ml 12 345,00 417,45 Odpuzovač divoké zvěře, ochrana proti okusu, ohryzu a poškození pozemku.

ATAK - odpuzovač koček a psů 500 ml 12 173,00 209,33 Odpuzovač koček a psů.

ATAK - odpuzovač koček a psů granulát 150 g 12 195,00 235,95 Odpuzovač koček a psů ve venkovních prostorách.

ATAK - odpuzovač kun 500 ml 12 194,00 234,74 Odpuzovač kun.

Atraset 1 ks 50 19,00 22,99 Nástraha na šváby.

BROS zelená síla -SPRAY PROTI 

MOUCHÁM A KOMÁRÚM    NOVÉ!
300 ml 12 61,87 74,86 Sprey na likvidaci much, komárů, vos a dalšího létajícího hmyzu.

BROS zelená síla -SPRAY PROTI 

MRAVENCÚM A ŠVÁBÚM   NOVÉ!
300 ml 12 66,82 80,85 Sprey na likvidaci mravencům a švábům.

BROS - hasičák na vosy a sršně 300 ml 12 89,92 108,80 Výrobek určený na likvidaci vosích a sršních hnízd.

Cytrol Super SG (Vulcan) 120 g 24 158,00 191,18 Dýmovnice do skleníků a skladů pro hubení hmyzu, roztočů a skladištních škůdců

EFFECT - univerzální insekticid aerosol 400 ml 24 123,00 148,83
Účinný prostředek s okamžitým a prodlouženým účinkem proti roztočům, 

lezoucímu a létajícímu hmyzu. Působí i jako repelent.
FEROSET TETRA - proti moučným 

molům
1 ks 50 19,00 22,99 Pásky proti molům slouží k signalizaci výskytu a k přímému odchytu.

BROS spray proti molům 500 ml 6 79,99 96,79
Spray na šatní oblečení, účinná látka výrobku umožňuje rychlou a účinnou likvidaci 

molů a chrání oblečení před poškozením.

NEUDORFF - Loxiran mravenčí bufet 2 dózy 20 195,50 236,56 Dózy s nástrahou k vyhubení celých kolonií mravenců.

NEUDORFF - Loxiran mravenčí bufet NN 1 ks 20 120,50 145,81 Náhradní náplň do dóz k vyhubení celých kolonií mravenců.

REBEL- čmelíkostop 250 ml 10 168,00 203,28

REBEL- čmelíkostop 500 ml 10 270,00 326,70

Norat ATG 3 x 50 g 40 59,90 72,48

Norat G 7 x 20 g 40 56,00 67,76

Ratimor měkká návnada - sáček 150 g 30 66,30 80,22
Požerová nástraha v sáčcích určená k jednorázovému hubení myší domácích, krys a 

potkanů.

Ratimor granule  150 g 24 44,20 53,48
Požerová nástraha v sáčcích určená k jednorázovému hubení myší domácích, krys a 

potkanů.

Ratimor parafinové bloky 300 g 24 144,60 174,97 Jed na hlodavce s vysokou odolností proti vlhkosti.

Past na myši Bros dřevěná 1 ks 50 9,60 11,62 Pastička na myši dřevěná

Past na myši Bros dřevěná - 2 ks 2 ks 10 21,50 26,02 Pastička na myši dřevěná

Past na myši Bros plastová 1 ks 50 34,40 41,62 Pastička na myši plastová.

Total gel - univerzal 230 g 20 190,00 229,90
Účinná gelová monitorovací past působní nejen na krtky, ale také na myši a 

potkany. 

krtek 230 g 20 180,00 217,80 Velmi atraktivní gelová monitorovací past účinkuje na krtky.

Total gel - rat 230 g 20 190,00 229,90 Velmi atraktivní gelová monitorovací past účinkuje na krysy a potkany.

Total gel - fish kuna 230 g 20 205,00 248,05 Účinná gelová past proti kunám.

Ferramol 200 g 24 109,00 131,89
Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

Ferramol 1kg 14 329,00 398,09
Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

Ferramol 500 g 12 232,30 281,08
Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

Ferranish natur 200 g 15 86,00 104,06
Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

Ferranish natur 440 g 10 152,60 184,65
Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

Ferranish natur 770 g 8 257,40 311,45
Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

GRANULAX proti slimákům Plus 250 g 24 99,70 120,64
Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

GRANULAX proti slimákům Plus 400 g 15 156,00 188,76

GRANULAX proti slimákům Plus 750 g 12 251,00 303,71

Zdravá zahrada - přípravek proti 

slimákům
800 g 14 336,80 407,53

Zdravá zahrada - přípravek proti 

slimákům
200 g 12 128,20 155,12

Solabiol 500 g 5 192,00 232,32

Slimex 100 g 10 42,00 50,82

Slimex 250 g 15 79,00 95,59

Slimex 500 g 10 148,00 179,08

Slimex 1 kg 8 278,00 336,38

Limanish premium 200 g 10 90,00 108,90

Limanish premium 500 g 6 164,00 198,44

Limanish premium 1 kg 4 294,00 355,74

Lima-oro 200 g 10 75,90 91,84

Měkká nástraha na hubení myší

MOLUSKOCIDY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

Granulovaný přípravek proti slimákům v záhonech zeleniny, jahodníků nebo 

okrasných rostlin.

RODENTICIDY 

Přípravek k hubení čmelíků v kurnícíh, holubnících atd.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 11



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Lima ex 200 g 10 78,00 94,38

Lima ex 500 g 6 145,50 176,06

Lima ex 1 kg 6 269,00 325,49

AS 1 75 g 20 30,00 36,30 Oblíbený práškový stimulátor.

Hydrogel 200 g 14 154,00 186,34

Hydrogel je speciální práškový koncentrát s vysokou absorbční schopností. Zvyšuje 

zadržování využitelné  vody v půdě nebo substrátu a tím snižuje fregvenci 

zavlažování.  
Lignohumát - Profík 500 ml 12 86,40 104,54 Pomocný rostlinný příravek, huminový stimulátor s obsahem fulvokyselin.

Lignohumát - Profík 1 l 6 141,10 170,73 Pomocný rostlinný příravek, huminový stimulátor s obsahem fulvokyselin.

Silwet Star 10 ml 50 90,00 108,90 Smáčedlo - zlepšuje pokryvnost ošetřovaných ploch.

Silwet Star 50 ml 15 185,00 223,85

Silwet Star 100 ml 15 302,00 365,42

Stimulax I 100 g 100 55,00 66,55 Práškový stimulátor pro snažší zakořenění všech typů řízků.

Stimulax II 180 ml 36 58,00 70,18 Roztokový stimulátor pro snažší zakořenění všech typů řízků.

Stimulax III 130 ml 72 62,00 75,02 Gelový vysoce účinný stimulátor pro všechny druhy řízků.

Vitality Komplex 500 ml 12 83,00 100,43

Vitality Komplex orchidea 500 ml 12 83,00 100,43

Vitality Komplex pokojové rostliny 500 ml 12 83,00 100,43

Vitality Komplex Extra silný 5 l 1 620,00 750,20

Vitality Komplex rajčata a papriky 1 l 12 109,00 131,89

Vitality Komplex muškáty a surfinie 1 l 12 109,00 131,89

Vitality Komplex 1 l 12 109,00 131,89

Chemstop - Ekofix 250 ml 32 184,00 222,64 Nezasychající lepidlo, běžně používané v kombinaci s feromonovými prostředky .

Roubovací páska
15 x 5000 

mm
69 45,00 54,45 Roubovací páska k fixaci roubů.

Stromový balzám 150 g 20 74,00 89,54 Klasický přípravek na ošetření řezných ran.

STROMSET - lepové pásy 3 m 36 61,00 73,81 Lepové pásy na píďalky, mravence a mšice.

Štěpařský vosk PRIMAX 150 g 20 65,00 78,65 K ošetření řezných ran a roubu na dřevinách.

Latrin 50 g 20 76,50 92,57 Prostředek rozpouštějící a degradující fekálie v suchých WC.

Urychlovač kompostu  FORESTINA 1 kg 10 88,40 106,96 Biokompost je směsí nezávadných, nepatogenních užitečných bakterií a enzymů.

Urychlovač kompostu  FORESTINA 5 kg 1 277,20 353,65 Biokompost je směsí nezávadných, nepatogenních užitečných bakterií a enzymů.

Urychlovač kompostu 1 l 10 85,60 103,58 Biokompost je směsí nezávadných, nepatogenních užitečných bakterií a enzymů.

Žumpur 50 g 20 82,60 99,95 Prostředek rozpouštějící tuhou organickou hmotu v septiku.

Postřikovač EROS 2 l 1 225,50 272,86
Tlakový ruční postřikovač EROS s 2 litrovou nádrží na postřik. Je vhodný pro 

ošetřování rostlin a různé dezinfekční práce.

Postřikovač ARES profi 6 l 1 884,00 1069,64
Tlakový postřikovač ARES s 6-ti litrovou nádrží na postřik. Je vhodný pro ošetřování 

rostlin a různé dezinfekční práce

Postřikovač VENERE profi 12 l 1 1395,00 1687,95
Mechanický postřikovač VENERE s 12-ti litrovou nádrží na postřik. Je vhodný pro 

ošetřování rostlin a různé dezinfekční práce.

Kotvící kolík 1 ks 1 5,90 7,14 Černý plastový kolík pro uchycení netkané textilie k zemi.

Textilie netkaná - BÍLÁ 1,6 x 5 m 45 29,50 35,70

Textilie netkaná - BÍLÁ 1,6 x 10 m 30 47,00 56,87

Textilie netkaná - BÍLÁ 3,2 x 5 m 30 48,00 58,08

Textilie netkaná - BÍLÁ 1,6x100 m 1 429,00 519,09

Textilie netkaná - BÍLÁ 3,2 x 10 m 15 92,00 111,32

Textilie netkaná - ČERNÁ 1,6 x 5 m 24 49,00 59,29

Textilie netkaná - ČERNÁ 1,6 x 10 m 15 89,90 108,78

Textilie netkaná - ČERNÁ 3,2 x 5 m 15 93,00 112,53

Textilie netkaná - ČERNÁ 1,6x100 m 1 732,00 885,72

Textilie netkaná - ČERNÁ 3,2 x 10 m 7 238,00 287,98

Textilie netkaná - HNĚDÁ 1,6 x 5 m 24 49,00 59,29

Textilie netkaná - HNĚDÁ 1,6 x 10 m 15 89,90 108,78

Textilie netkaná - HNĚDÁ 1,6x100 m 1 819,80 991,96

Textilie netkaná - HNĚDÁ 3,2 x 5 m 1 93,00 112,53

Textilie netkaná - HNĚDÁ 3,2 x 10 m 1 202,00 244,42

Floria - HYDROGEL 200 g 12 154,00 186,34
Zlepšuje vodní režim půdy, snižuje frekvenci zavlažování, ideální pro všechny 

rostliny.

Floria - Lesk na listy 400 ml 12 114,00 137,94
Lesk ve spreji. Zlepšuje dekorativní vzhled rostlin, je antistatický a vyniká vysokým 

leskem a dlouhodobým účinkem.

Mulčovací textilie.

Mulčovací textilie.

Mulčovací textilie - díky hnědé barvě vhodná hlavně pod mulčovací kůru.

OSTATNÍ 

Zakrývací textilie.

REGULÁTORY A STIMULÁTORY RŮSTU

Smáčedlo - zlepšuje pokryvnost ošetřovaných ploch.

Posiluje imunitu, odolnost, vitalitu a růst rostlin, urychluje regeneraci po poškození 

rostlin.

PŘÍPRAVKY NA OŠETŘENÍ STROMŮ

ENZYMY

POSTŘIKOVAČE

NETKANÉ TEXTILIE

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 12



FYTOZ CZECH, s.r.o.

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Přípravek Ks v kartonu
Základní 

cena

Cena vč. 

DPH 21%
Použití

Floria - Vlhčený ubrousek na listy 

orchidejí a pokojových rostlin
6 g 40 10,00 12,10 Vlhčený ubrousek s včelím voskem pro otírání listů orchidejí a jiných rosltin.

Bros karbid granulovaný 500 g 12 92,10 111,44 Odpuzovač krtků ze zahrad.

Bros stromový balzám  350 g 12 72,50 87,73 Ošetření ořezu stromů.

Keramzit 4 - 8 mm 1 l 12 23,00 27,83

Keramzit 8 - 16 mm 5 l 1 43,00 52,03

Keramzit 8 - 16 mm 20 l 1 172,00 208,12

Keramzit 8 - 16 mm 50 l 1 325,00 393,25

Lapač vrtule třešňové 20 ks 1 177,00 214,17 Žluté lapače (desky 4 ks) k redukci vrtule třešňové na třešních.

Lávová drť 5 l 1 83,00 100,43
Drcené lávové kamínky hnědé barvy vhodné pro drenáž nebo provzdušnění 

substrátů.

Stopset lepové desky bílé 5 ks 1 62,00 75,02 Odchyt a signalizace náletu pilatky.

Stopset lepové desky modré 5 ks 1 62,00 75,02 Odchyt a signalizace náletu třásněnky.

Stopset lepové desky žluté 5 ks 1 62,00 75,02 Odchyt a signalizace náletu molice,mšice a vrtalky.

Lepové desky PM ARBOBAND 5 ks 1 74,00 89,54 Ochrana pro zeleninu, třešně, višně proti mšicím, molicím, dřepčíkům a jiným.

Modrá skalice 500 g 30 95,00 114,95 K postřiku révy a ovocných stromů.

Mramorová drť 4 - 7 mm 5 l 1 72,80 88,09

Mramorová drť 4 - 7 mm 20 l 1 247,40 299,35

Mramorová drť 7 - 14 mm 5 l 1 72,80 88,09

Mramorová drť 7 - 14 mm 30 l 1 323,50 391,44

ND Loxiran S 100 g 20 133,70 161,78
Je rychle účinkující přípravek na odstranění obtížných  mravenců na cestách a jiných 

zpevněných plochách.

Pařezník 250 g 12 77,00 93,17 Přípravek ke spolehlivé likvidaci pařezů.

Perlit 3 l 1 35,00 42,35 Vysoce porézní materiál k provzdušnění substrátů a zemin.

STOPSET - šipky 14 x 5 cm 100 32,50 39,33 Žluté lepové šipky k odchytu létajícího hmyzu (mšice, molice, vrtule).

Sirné knoty malé 1 30 73,50 88,94 Pro dezinfekci všech uzavřených prostor.

Sirné knoty velké 1 30 100,90 122,09 Pro dezinfekci všech uzavřených prostor.

Sirné svíce 1 20 85,70 103,70 Pro dezinfekci všech uzavřených prostor.

Zelená skalice 1 kg 20 56,00 67,76
K ochranným postřikům ovoc. stromů proti strupovitosti a kadeřavosti v době 

veget. klidu.

Drcené mramorové kamínky bílé barvy.

Uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH!
CENY SE MOHOU BĚHEM ROKU ZMĚNIT !

Uvedené podmínky lze upravit pouze na základě osobního jednání.

Tepelně zpracovaná vulkanická hornina s nízkou hmotností a velkým množstvím 

pórů.

Tepelně zpracovaná vulkanická hornina s nízkou hmotností a velkým množstvím 

pórů.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!

Stránka 13



FYTOZ CZECH, s.r.o.
PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Druh směsi Balení Balení Zákl cena Poznámka

GOLF Profi (okrasná) 3 kg 5 163,2
GOLF Profi (okrasná) 10 kg 1 158,1
GOLF Profi (okrasná) 25 kg 1 149,9
PARK Profi (rekreační) 500 g 25 74,4
PARK Profi (rekreační) 3 kg 5 164,2
PARK Profi (rekreační) 10 kg 1 147,9
PARK Profi (rekreační) 25 kg 1 142,6
PAŽIT Profi (zátěžová) 3 kg 5 167,6

PAŽIT Profi (zátěžová) 10 kg 1 157,1

PAŽIT Profi (zátěžová) 25 kg 1 154,0

PROFESIONAL Profi (hřišťová) 500 g 25 77,5

PROFESIONAL Profi (hřišťová) 3 kg 5 172,7

PROFESIONAL Profi (hřišťová) 10 kg 1 163,2

PROFESIONAL Profi (hřišťová) 25 kg 1 160,9

STÍN 500 g 25 129,5
STÍN 3 kg 5 245,8
STÍN 10 kg 1 240,7
STÍN 25 kg 1 235,6
DOSEV 500 g 25 69,3
DOSEV 3 kg 5 126,5
DOSEV 10 kg 1 128,5
DOSEV 25 kg 1 116,1

Modrá řada

Druh směsi Balení
Ks v 

kartonu
Základní 

cena
Poznámka

Modrý PARK Profi (rekreační) 3 kg 5 188,7
Modrý PARK Profi (rekreační) 10 kg 1 168,3
Modrý PARK Profi (rekreační) 25 kg 1 163,2
Modrý PROFESIONAL Profi 
(hřišťová)

3 kg 5 193,8
Modrý PROFESIONAL Profi 
(hřišťová)

10 kg 1 183,6
Modrý PROFESIONAL Profi 
(hřišťová)

25 kg 1 173,4
Modrá SAHARA Profi (do 
sucha)

500 g 24 75,5
Modrá SAHARA Profi (do 
sucha)

3 kg 5 149,5
Modrá SAHARA Profi (do 
sucha)

10 kg 1 132,6
Modrá SAHARA Profi (do 
sucha)

25 kg 1 127,3

Směs je sestavena z vysoce kvalitních odrůd, hustý a pevný trávník, odolný 
nadměrnému zatěžování, směs je vhodná i na dosev hřišť.

Směs je určena pro zastíněné trávníky. Složení směsi umožňuje úspěšně 
zatravnit i zastíněné plochy, kde se běžným směsím obvykle nedaří.

Travní směs určená pro rychlou obnovu a dosev trávníků, vhodná pro dosev 
různých druhů trávníků včetně hřišťových.

Vysoce vitální a odolné travní směsi vyšlechtěné pro tvrdé kontinentální klima.  Tyto travní směsi se vyznačují 
tmavými až výrazně tmavými odstíny zelené barvy a nesou proto označení BLUE GRASS.

Směs vytváří dostatečně jemný reprezentační trávník výrazně tmavě zelené 
barvy, který vzhledem k vysokému podílu lipnice dobře snáší zátěž.

Svým složením je směs určená pro sportovní a silně zatěžované trávníky u 
rodinných domů. Trávník má výrazně tmavě zelenou barvu, kterou se odlišuje od 
ostatních.

Směs vytváří extrémně tmavý trávník s mimořádnou odolností proti sešlapání. 
Velkou předností tohoto trávníku je velká odolnost proti suchu.

Směs je určena pro zatěžované travnaté plochy v okolí sídlišť, pro hřiště a 
zatěžované trávníky u rodinných domů, směs vytváří velmi pěkný trávník se 
širokým využitím.

Travní směsi - SEED SERVIS
Profesionální travní směsi
Travní směsi - SEED SERVIS

Luxusní okrasná směs, která vytváří velmi krásný trávník, který vyžaduje 
intenzivní ošetřování.

Směs k rekreačním účelům, snese vyšší zátěž a je dostatečně jemný.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!
Stránka 14



FYTOZ CZECH, s.r.o.
PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Druh směsi Balení
Ks v 

kartonu
Základní 

cena
Poznámka

KRAJINA (rekultivační) 10 kg 1 122,4
KRAJINA (rekultivační) 25 kg 1 118,3
Směs pro sady a vinice I. 10 kg 1 141,8

Směs pro sady a vinice I. 25 kg 1 136,7

Směs pro sady a vinice II. 10 kg 1 147,9
Směs pro sady a vinice II. 20 kg 1 136,7
SVAH 10 kg 1 127,5

SVAH 25 kg 1 120,4

Zelená řada 

Druh směsi Balení
Ks v 

kartonu
Základní 

cena
Poznámka

PARK  Hobby 3 kg 5 129,9
PARK  Hobby 1 kg 12 131,6
PARK  Hobby 10 kg 1 121,4
PARK  Hobby 25 kg 1 118,3
HŘIŠŤĚ Hobby 1 kg 12 136,7
HŘIŠŤĚ Hobby 3 kg 5 133,2
HŘIŠŤĚ Hobby 10 kg 1 126,5
HŘIŠŤĚ Hobby 25 kg 1 120,9

Druh směsi Balení
Ks v 

kartonu
Základní 

cena
Poznámka

JETELOTRÁVA I. 3 kg 5 157,1

JETELOTRÁVA I. 10 kg 1 143,00   

JETELOTRÁVA I. 25 kg 1 153,0
JETELOTRÁVA II. 10 kg 1 183,6
JETELOTRÁVA II. 25 kg 1 178,5
KONĚ I. 10 kg 1 137,7

KONĚ I. 25 kg 1 137,7

KONĚ II. 10 kg 1 142,8

KONĚ II. 25 kg 1 140,8

LOUKA 3 kg 5 149,5

LOUKA pozdní 10 kg 1 148,9

LOUKA pozdní 25 kg 1 131,00   

LOUKA raná 10 kg 1 144,8

LOUKA raná 25 kg 1 139,5
LOUKA - BIO (vytrvalá) 10 kg 1 192,8
LOUKA - BIO (vytrvalá) 25 kg 1 189,7
LUČNÍ SMĚS do sucha 10 kg 1 152,0

LUČNÍ SMĚS do sucha 25 kg 1 151,0

OBNOVA trv.trav.porostů 25 kg 1 119,00   

PASTVINA pozdní 3 kg 5 153,0
PASTVINA pozdní 10 kg 1 149,9
PASTVINA pozdní 25 kg 1 143,8

PASTVINA pro ovce a kozy 3 kg 5 160,1

Raná až středně raná, velmi výnosná směs složená z druhů, které dobře snášejí sušší 
podmínky. Plná výkonnost 5 - 6 let.

HOBBY travní směsi
Profesionální travní směsi, které jsou složeny ze špičkových odrůd a jsou sestaveny podle 
způsobu využití.

Tato směs je doporučena tam , kde se předpokládá větší zátěž. Vzhledem k vysokému 
podílu kostřav lze i přes zátěž dosáhnout velmi pěkného rekreačního trávníku.

Travní směs určena pro profesionální hřiště, snese velmi vysokou zátěž, vyznačuje se sytě 
zelenou barvo.

Zemědělské travní směsi

Směs poskytuje vysoký výnos bílkovinné píce při optimálním podílu sacharidů. Vytrvalost 3 - 
4 roky.

Typická jetelotravní směs do vyšších poloh.

Směs určená pro pastvu koní a pro využití na seno. Vytváří velmi intenzívní porosty bez 
jetelů. Plná výkonnost 4 - 7 let.

Směs špičkové kvality sestavená dle zahraničních receptur. Energeticky velmi bohatá směs 
se zvýšenou odolností a vytrvalostí. Plná výkonnost 4 - 7 let.

Špičková travní směs složená z druhů a vybraných odrůd, které pomaleji stárnou. Plná 
výkonnost 5 - 6 let.

Velmi výkonná, suchu odolná, velmi raná směs. Vyžaduje intenzivní hnojení, velmi vysoký 
výnos hmoty ve třech sečích. Plná výkonnost 5 - 6 let.

Směs je určena především pro rychlé zatravnění svahů, např. u dálnic.Vyšší podíl 
kostřavy rákosovité zajistí odolnost prorostu proti suchu.

Speciální travní směsi

Travní směs určená k rekultivaci různých ploch.

Směs pro intenzívně ošetřované sady a vinice. Je sestavena z nízkých travních odrůd s 
malým nárůstem biomasy. Porost mimořádně šetří vláhou a má protierozní funkci. Velmi 
vysoká vytrvalost.

Směs pro náročné. Je odolná k suchu, šetří vláhou a je velmi odolná zátěži. Velmi 
vysoká vytrvalost.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!
Stránka 15



FYTOZ CZECH, s.r.o.
PŘÍPRAVKY NA OCHRANU A VÝŽIVU ROSTLIN 2024

Druh směsi Balení
Ks v 

kartonu
Základní 

cena
Poznámka

PASTVINA pro ovce a kozy 10 kg 1 151,0

PASTVINA pro ovce a kozy 25 kg 1 145,7

PASTVINA raná 10 kg 1 149,9
PASTVINA raná 25 kg 1 143,8
PASTVINA - BIO  (vytrvalá) 10 kg 1 196,9
PASTVINA - BIO  (vytrvalá) 25 kg 1 193,8
TRAVNÍ SMĚS PRO 
BIOPLYN (4 - 5 let)

25 kg 1 132,6

VOJTĚŠKO – 
JETELOTRÁVA

10 kg 1 216,2

VOJTĚŠKO – 
JETELOTRÁVA

25 kg 1 210,1

VOJTĚŠKOTRÁVA 10 kg 1 244,8

VOJTĚŠKOTRÁVA 25 kg 1 243,8

ZATRAVŇOVACÍ SMĚS 25 kg 1 134,6 Směs je určena pro uvedení půdy do klidu. Vytrvalost min. 7 let.

Ceny jsou uvedeny za 1 kg (u směsí v balení 500 g je cena za kus).

Druhově bohatá směs pro luční i pastevní využití bez jetele bílého. Je určena pro malé 
přežvýkavce. Vyvážený nárůst hmoty, odolná proti sešlapání a k vymrznutí. Plná výkonnost 
4 - 7 let.

Intenzívní směs s jetelem, který zpomaluje stárnutí a zajišťuje vyšší obsah cukru.

Typická vojtěškotravní směs do nižších a středních poloh.

Zemědělské travní směsi jsou pouze na objednávku. Doba dodání je cca 1 týden.

CENY SE MOHOU BEZ UPOZORNĚNÍ BĚHEM ROKU ZMĚNIT!
Stránka 16



radka.cvancarova
Razítko

radka.cvancarova
Razítko

radka.cvancarova
Razítko


